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Nagroda “Microsoft Global ISV Partner of the Year”  
ponownie dla Quest Software 

 

Quest Software uzyskał od firmy Microsoft tytuł Partnera Roku: Global Independent 
Software Vendor (ISV) Partner of the Year. Nagrodę przyznano 11 lipca br. w Denver na 

konferencji Microsoft Worldwide Partner Conference 2007. To prestiżowe wyróżnienie 

przyznawane jest partnerom Microsoft za wyjątkowe osiągnięcia w minionym roku. Quest 

Software otrzymał już tę nagrodę w 2004 r., a w kolejnych latach był zawsze jednym z 

finalistów konkursu. 

Nagrodę Microsoft Global ISV Partner of the Year otrzymują co roku firmy, które oferują 

najlepsze, innowacyjne rozwiązania w oparciu o wykorzystanie technologii tworzonych przez 

Microsoft. Zwycięzcy są wybierani z ponad 1 800 firm na całym świecie. Wyróżnienie 

przyznawane jest w czterech głównych kategoriach: “Partner of the Year for Technology 

Innovation”, “Partner of the Year for Sales and Marketing”, “the Specialization Excellence 

Award” oraz “Microsoft Initiative Awards”. W tym roku Quest Software został wyróżniony za 

najlepsze technologie i innowacje. 

Quest Software jest jednym ze światowych liderów oferujących szeroką gamę innowacyjnych 

rozwiązań zapewniających optymalną wydajność pracy środowiska Microsoft. Na całym 

świecie z rozwiązań Quest Software korzysta już ponad 18 000 firm i instytucji. Produkty 

Quest Software przeznaczone do zarządzania infrastrukturą IT (Windows, Active Directory, 

Exchange), bazami danych (SQL Server) czy aplikacjami .NET zapewniają wydajniejsze i 

efektywniejsze wykorzystanie rozwiązań Microsoft używanych przez większość firm na całym 

świecie. Obecnie już ponad 20 milionów kont AD oraz Exchange jest zarządzanych za 

pomocą narzędzi Quest Software.  

W najbliższej przyszłości Quest Software nadal będzie ściśle współpracować z Microsoft i 

tworzyć kolejne innowacyjne rozwiązania pomagające firmom i instytucjom usprawnić 

zarządzanie wydajnością aplikacji, baz danych i infrastruktury IT.     
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. Quest Software 
zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy 
wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych dostawców 
oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software posiada w ofercie ponad 
100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL 
Server, MySQL, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością aplikacji (PeopleSoft, Oracle E-business, .NET, SAP 
i Siebel), wspomagające zarządzanie infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, 
SharePoint i .NET), a także integrację środowisk Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie 
przeznaczone do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w 
środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują 
się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i 
instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. 
ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
tel. 0-71 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl  
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